Druck- und kontinuierliche Füllstandsmessung
PBMH autoclavable
Voll autoklavierbarer Drucktransmitter für hygienische Anwendungen
PBMH-2#############200#
Auf einen Blick
■ Voll autoklavierbarer Drucksensor für gängige Sterilisationsprozesse
■ Hohe Temperaturverträglichkeit für SIP und CIP Reinigungsprozesse
■ Oberflächenrauheit des Prozessanschlusses Ra ≤ 0.8 für höchste hy-

Voll autoklavierbarer Drucktransmitter für hygienische Anwendungen
PBMH-2#############200#
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
PBMH - 2 # ### # ## ## ## # # 2 0 0 #
-1 ... 1 bar (EN) B73
-1 ... 1,5 bar (EN) B74
-1...2 bar (EN) B75
-1 ... 3 bar (EN) B76
-1 ... 5 bar (EN) B77
-1 ... 9 bar (EN) B79
-1 ... 15 bar (EN) B81
-1 ... 24 bar (EN) B82
0...5 bar (EN) B98
0...6 psi (ANSI) H11
0...10 psi (ANSI) H13
0...15 psi (ANSI) H15
0...25 psi (ANSI) H16
0...30 psi (ANSI) H17
0...60 psi (ANSI) H19
0...20 psi (ANSI) H1C
0...500 psi (ANSI) H1E
-30Hg...600 psi (ANSI) H1L
0...100 psi (ANSI) H21
0...160 psi (ANSI) H22
0...200 psi (ANSI) H23
0...250 psi (ANSI) H24
0...300 psi (ANSI) H25
0...400 psi (ANSI) H26
0...600 psi (ANSI) H27
-30HG...60 psi (ANSI) H2C
-30HG...0 (ANSI) H59
-30HG...15 psi (ANSI) H73
-30HG...30 psi (ANSI) H75
-30HG...100 psi (ANSI) H78
-30HG...150 psi (ANSI) H79
-30HG...220 psi (ANSI) H81
-30HG...300 psi (ANSI) H82
Druckart
Relativ (gegen Umgebung) R
Absolut (gegen Vakuum) A
Ausgangssignal
20...4 mA A0
4...20 mA A1
0...10 V A2
1...5 V A3
0...5 V A4
0.5...4.5 V A5
10...0 V A7
Elektrischer Anschluss
M12-A, 4-Pin hochtemperatur 24